ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v đăng ký tham gia Lớp

tập huấn nâng cao kỹ năng

quảng bá sản phẩm và bán

hàng trên nền tảng TikTok

Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng,

  Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tại Giấy

mời số 53/GM-TTKC&XTTM ngày 26/4/2025 tổ chức lớp tập huấn Nâng cao kỹ

năng quảng bá sản phẩm và bán hàng trên nền tảng TikTok; UBND huyện yêu cầu

UBND các xã, thị trấn thông báo đến các Hợp tác xã, hộ kinh doanh, cơ sở sản

xuất kinh doanh biết và công chức phụ trách thương mại đăng ký; các Phòng Kinh

tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi trường cử người tham gia lớp Tập huấn, thời

gian, địa điểm, thành phần tham gia như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 08h00’ ngày 14/5/2025

2. Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương, dịa chỉ: 45 Hùng Vương, phường

Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi.

3. Thành phần tham gia

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Công chức phụ trách thương mại UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh, cơ sở sản xuất trên địa bàn.

Đăng ký tham gia lớp tập huấn trực tuyến tại theo link và quét mã QR bên

dưới để đăng ký, thời gian đăng ký trước ngày 09/5/2025.

https://forms.gle/Ymdnw8vaBvNCGLmC9 và tham gia nhóm Zalo để

được hỗ trợ: https://zalo.me/g/cdecim700.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, địa phương đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (Hằng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-28T15:57:02+0700

		2025-04-29T10:54:14+0700

		2025-04-29T10:54:14+0700

		2025-04-29T10:54:14+0700